Grand Poitiers Communauté urbaine



MUSIQUE

Coréam

SAINT-BENOÎT - La Hune

<u>U</u>20h30

Modalités d'inscription : Tarif : 25 €

Tarifs réduits : 20 € pour toute commande faite en prévente jusqu'à J-3 ainsi que, sur présentation d'un justificatif, aux adhérents d'Associations Chorales et Ecoles de Musique.

10 € pour les Étudiants, Lycéens et demandeurs d'emploi.

Gratuité pour les moins de 15 ans

La vente des billets est accessible sur notre site : coream2@wanadoo.fr

Organisateur: CoRéAM Tél: 05 49 09 03 11

En savoir plus:

coream2@wanadoo.fr

Tarifs: Tarif: 25 € Tarifs réduits: 20 € pour toute commande faite en prévente jusqu'à J-3 ainsi que, sur présentation d'un justificatif, aux adhérents d'Associations Chorales et Ecoles de Musique. 10 € pour les Étudiants, Lycéens et demandeurs d'emploi. Gratuité pour les moins de 15 ans

Structure organisatrice: Organisateur: CoRéAM

Ė AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://WWW.GRANDPOITIERS.FR/INFORMATION-TRANSVERSALE/AGENDA/COREAM-44269/CALENDAR.ICS)

Dans le cadre du Festival Coréades 2024

MARDI 8 OCTOBRE 2024

Salle de La Hune

20 h 30

Le CoRéAM (Collectif Régional d'Activités Musicales en Nouvelle-Aquitaine) propose une soirée très exceptionnelle :

Sous la Direction de son Chef, Jean-Yves GAUDIN, il présentera, avec le concours de solistes de renommée internationale et plus d'une centaine de choristes, accompagnés par l'Orchestre de l'Opéra National de Roussé (Bulgarie) le légendaire Opéra Bouffe de

Jacques OFFENBACH

ORPHEE aux ENFERS

Tarif: 25 €

Tarifs réduits : 20 € pour toute commande faite en prévente jusqu'à J-3

ainsi que, sur présentation d'un justificatif, aux adhérents d'Associations Chorales et Ecoles de Musique.

10 € pour les Étudiants, Lycéens et demandeurs d'emploi.

Gratuité pour les moins de 15 ans

La vente des billets est accessible sur notre site : coream2@wanadoo.fr

Organisateur: CoRéAM Tél: 05 49 09 03 11

les contributeurs d'OpenStreetMap(https://www.openstreetmap.org/copyright)

Accès:

3 Access

💂 Accès

situation

proxim

GRAND POITIERS

84, rue des Carmélites 86 000 Poitiers Tel : 05 49 52 35 35

HORAIRES : Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30

Pendant les vacances scolaires : Ouverture de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h30 du lundi au vendredi